Глава города Дзержинска

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«05»ноября  2013 г.                                                                                              №112
        Об  установлении надбавки к

должностному  окладу  за   работу

со  сведениями,   составляющими

государственную   тайну

          В соответствии с законом Российской Федерации от 21.07.1993 № 5485-1 «О государственной тайне», постановлением Правительства РФ     от 18.09.2006 N 573 «О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и структурных подразделений по защите государственной тайны», статьей 24 закона Нижегородской области от 03.08.2007 № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области», статьей 5 решения Городской Думы от 28.03.2013 №521 «Об утверждении Положения о статусе Главы города»                           (с изменениями), пунктом 9.1.6 Контракта с лицом, назначаемым на должность Главы Администрации города от 27.12.2012, статьей 53 Устава городского округа город Дзержинск:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить Главе Администрации города Виноградову Геннадию Вячеславовичу ежемесячную процентную надбавку к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну имеющими степень секретности «совершенно секретно» в размере 50 процентов от должностного оклада.
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 октября 2013 года.

3.
 Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города
                                                                              В.А.Чумазин